

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Nr ZSB.KNC-342-3/10, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego - dostawy -, „Dostawa mebli, wyposażenia sal lekcyjnych i gabinetu pomocy przedlekarskiej”

Zamawiający informuje, że otrzymał pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do w/w postępowania.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2006r., Nr 164, poz. 1166, z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na przedmiotowe pytania:

Pytanie 1.

Stolik komputerowy 2 osobowy ze stałą półką pod klawiaturę

Podajecie Państwo kształtnik zamknięty 20x40, podstawa kształtnika 30x50 kolor niebieski.

Pytanie jest następujące:

Czy możemy zastosować jak w pozostałej części zamówienia mebli szkolnych kształtnik okrągły Ø 32 lub 28 – oczywiście w kolorze niebieskim

Odpowiedź: TAK

Dyrektor Szkoły
Dorota Czernecka